



Leszno, dnia 26 czerwca 2020 r.

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 5

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
„Budowa kwatery składowiska odpadów wraz z infrastrukturą towarzyszącą w ramach  
rozbudowy składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Trzebani, gm.  
Osieczna”

Znak sprawy: ZP.PN.10.2020

I. Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o. działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) udziela następujących wyjaśnień na pytania złożone przez Wykonawców w postępowaniu, o którym mowa powyżej:

**Pytanie nr 1**

Pkt. 3.6. Ogrodzenie – prosimy o doprecyzowanie parametrów słupów stalowych, jaka średnica, jaka grubość ścianki? Ponadto czy do wyceny należy uwzględnić montaż siatki polipropylenowej dla całkowitej wysokości ogrodzenia wynoszącej 8,0m?

**Odpowiedź**

Zamawiający udzielił już odpowiedzi w tym zakresie we wcześniejszym zestawie pytań i odpowiedzi. Ogrodzenie należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. Wysokości ogrodzenia na poszczególnych odcinkach określone zostały w tabeli przedstawionej na rys. nr K04 projektu wykonawczego – zmodyfikowany rysunek stanowi załącznik nr 1 do zestawu pytań i odpowiedzi nr 4. Parametry słupków wg systemu producenta wybranego przez Wykonawcę. Siatka polipropylenowa zgodnie z dokumentacją projektową winna zostać zamontowana do pełnej wysokości ogrodzenia.

**Pytanie nr 2**

Decyzja GKOŚ.6220.6.2018.4 ustalająca środowiskowe uwarunkowania dla przedsięwzięcia w dziale II. pkt 5) nakłada obowiązek wykonania dodatkowych czterech pizometrów. Czy wykonanie pizometrów jest zakładane

Zakład Zagospodarowania Odpadów, Trzebania 15, 64-113 Osieczna, tel. 65 528 50 20, fax. 65 528 50 21  
NIP 697-20-57-367 REGON 411416981

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Poznaniu nr KRS 0000012980  
wysokość kapitału zakładowego 50.417.400,00 PLN  
udziałowcami Spółki jest 20 samorządów

w ramach budowy kwatery? Jeżeli tak, to wnosimy o wskazanie ich lokalizacji oraz podanie rozwiązań konstrukcyjnych.

### **Odpowiedź**

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia – pkt 3.2 ppkt m) do obowiązków Wykonawcy należy również wykonanie niezbędnej dokumentacji technicznej i robót związanych z rozbudową systemu monitoringu składowiska odpadów, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 30 kwietnia 2013r. w sprawie składowisk odpadów (Dz.U. 2013 poz. 523), z uwzględnieniem obecnej i nowej kwatery składowania odpadów, w tym likwidacja piezometru P-1a kolidującego z nową kwaterą składowiska, wraz odtworzeniem jego funkcji w nowo zaprojektowanym miejscu.

W związku z powyższym lokalizacja piezometrów oraz ich rozwiązania konstrukcyjne będą wynikać z dokumentacji opracowanej przez Wykonawcę i zatwierdzonej przez stosowny organ administracyjny.

- II. Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi na pytania będą wiążące dla Wykonawców przy składaniu ofert.
  
- III. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.